
Splash Meet Manager, 11.66757 Registered to Z&PC Zegenwerp 4-10-2020 19:07 - pagina 1

competitie deel 1 Boxtel
Boxtel, 4-10-2020

Programmanr. 1 Jongens, 4 x 100m wisselslag Junioren 4 en jonger
4-10-2020 - 15:30 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Zegenwerp 1 Zegenwerp 5:27.31 5:12.61
Job Janissen 06 37.88 1:18.89 Stan Derks 07
Luuk Bult 05 Zenno Timmermans 07

DIS Wzv 1 Waalwijkse Zwem Vereniging 4:55.30
VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

Maikel Blijlevens 07 32.87 1:07.39 Jens Hoppenbrouwers 06
Jort Hoppenbrouwers 06 Chris Geers 06

Programmanr. 2 Jongens, 4 x 50m wisselslag Junioren 4 en jonger
4-10-2020 - 15:35 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 3 Meisjes, 4 x 100m vrije slag Junioren 4 en jonger
4-10-2020 - 15:35 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 4 Meisjes, 4 x 50m vrije slag Junioren 4 en jonger
4-10-2020 - 15:35 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Wzv 1 Waalwijkse Zwem Vereniging 2:05.21 2:04.94
Kenza van Kapel 07 30.89 Liza Theuns 07 31.93
Demi Kemmeren 07 33.43 Viviënne Bosch 07 28.69

2. Zegenwerp 1 Zegenwerp 2:08.48 2:07.00
Tasnim Bezbiz 07 30.16 Isa Verhagen 06 31.86
Megan Claassen 07 33.08 Juul Schellekens 07 31.90

3. Tempo Valkenswaard 1 Tempo Valkenswaard 2:21.66 2:20.16
Laura Kraaijvanger 06 40.50 Danique Putman 06 33.30
Dana Braken 06 34.26 Miya Begue 06 32.10

4. Zegenwerp 2 Zegenwerp 2:25.74 2:24.62
Isa Everaars 09 36.16 Sofie Moezelaar 06 38.59
Ila van Os 09 35.47 Rose van den Bergh 06 34.40

Programmanr. 5 Dames, 100m rugslag Senioren Open
4-10-2020 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Programmanr. 6 Dames, 50m rugslag Senioren Open
4-10-2020 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Manon Kampman Zegenwerp 28.13 200000614 31.28
2. Isa Schellekens Zegenwerp 31.18 200002330 31.32
3. Lonneke Kampman Zegenwerp 29.89 200100146 31.57
4. Manon van Esch Zegenwerp 34.34 199702090 32.24
5. Lieke Smits Tempo Valkenswaard 32.35 199604646 32.74
6. Marlotte Spohr Waalwijkse Zwem Vereniging 32.33 199305288 33.24
7. Elke Tonneijk Tempo Valkenswaard 32.92 199806222 33.71
8. Paulien Koenen Zegenwerp 33.08 199701856 34.15 f2

Yanna van der Heijden Tempo Valkenswaard NT 200301334 34.15 f1
10. Saartje Vermeulen Zegenwerp 34.95 199900934 34.83
11. Lisa Verheij Zegenwerp 35.62 200202628 34.89
12. Isabel van Alebeek Waalwijkse Zwem Vereniging 35.55 200301694 34.97
13. Annemijn Spohr Waalwijkse Zwem Vereniging 36.08 200000548 35.87
14. Jade Hoppenbrouwers Waalwijkse Zwem Vereniging 34.97 200301690 36.35
15. Ilona van Kemenade Tempo Valkenswaard 35.95 199803360 36.68
16. Anne Verhoef Waalwijkse Zwem Vereniging 35.99 199702510 36.73
17. Lisa Verzijden Tempo Valkenswaard 38.92 199701572 37.50
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competitie deel 1 Boxtel
Boxtel, 4-10-2020

Programmanr. 6, Dames, 50m rugslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT

18. Rianne Slabbers Zegenwerp 36.44 198603276 37.94
19. Alma Janssen Zegenwerp 37.39 199401078 38.17
20. Emma Verhoeven Zegenwerp 44.13 199303326 38.78
21. Gaby van Boxtel Tempo Valkenswaard 42.53 200304546 38.85
22. Kim de Laat Zegenwerp 40.34 200102824 39.04
23. Evi Meuleman Tempo Valkenswaard 39.23 200303810 39.12
24. Celine Wijnen Tempo Valkenswaard 43.25 200002666 40.07
25. Zoï van der Staak Zegenwerp 37.22 200101054 40.27
26. Annemijn van Grinsven Zegenwerp 42.81 198801450 40.49

AFGEM Meral Bakker Zegenwerp 34.47 200200788
AFGEM Robin Hilgerdenaar Zegenwerp 36.50 199605190
AFGEM Manon Balvers Waalwijkse Zwem Vereniging 41.92 199502042

Programmanr. 7 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
4-10-2020 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Programmanr. 8 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
4-10-2020 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Rick van Hamond Zegenwerp 23.85 199205873 24.01
2. Luuk Smits Tempo Valkenswaard 23.74 200001015 24.47
3. Joris te Booij Zegenwerp 23.98 199901535 24.58
4. Lars Hurks Waalwijkse Zwem Vereniging 24.61 199901667 25.05
5. Max Peters Zegenwerp 23.88 199903123 25.10
6. Hermie Minkels Zegenwerp 25.62 198702249 25.13
7. Guy Huijsmans Zegenwerp 24.84 199900703 25.41
8. Luke van Hamond Zegenwerp 24.93 199600945 25.77
9. Milo Janssen Waalwijkse Zwem Vereniging 25.63 199207287 25.94 f2

Wessel Roosenbrand Waalwijkse Zwem Vereniging 25.70 200101671 25.94 f1
11. Luke Looymans Zegenwerp 26.68 200203689 26.27
12. Guy Hungens Tempo Valkenswaard 27.73 200101697 26.43
13. Sjoerd Looymans Zegenwerp 26.68 200203687 26.78 f1

Raoni Schrijvers Tempo Valkenswaard 26.68 199302669 26.78 f2
15. Jesse Hoksbergen Zegenwerp 26.33 200104857 27.28
16. Maurice van Alebeek Waalwijkse Zwem Vereniging 27.55 200103979 27.40 f2

Djep Doreleijers Tempo Valkenswaard 27.27 200005305 27.40 f1
18. Devin Servais Zegenwerp 27.81 200202285 27.45
19. Rick Vermeulen Zegenwerp NT 200100777 28.07
20. Guus Verhoeven Zegenwerp 28.50 199104629 28.18
21. Thomas van den Linden Waalwijkse Zwem Vereniging 29.20 199900893 28.79
22. Luc de Bont Waalwijkse Zwem Vereniging 28.21 199601701 29.12
23. Yannick van Alebeek Waalwijkse Zwem Vereniging 29.50 199903057 29.22
24. Tom Bakker Waalwijkse Zwem Vereniging 29.26 199604525 30.06
25. Tim Veraa Waalwijkse Zwem Vereniging 30.52 199904451 30.93
26. Jelte van de Boogaard Tempo Valkenswaard 29.41 199102731 30.95
27. Marnix Verhoef Waalwijkse Zwem Vereniging 30.26 199900895 31.40
28. Jelle Visser Zegenwerp 31.42 198303113 31.41
29. Timo Jansen Zegenwerp NT 199705401 50.94
DIS Alex Boven Zegenwerp 33.14 199207029

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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competitie deel 1 Boxtel
Boxtel, 4-10-2020

Programmanr. 9 Jongens, 100m schoolslag Jeugd 2 en jonger
4-10-2020 - 15:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Steven Smith Zegenwerp 1:14.43 200402939 1:14.87 34.42 1:14.87
2. Daan Smits Tempo Valkenswaard 1:17.29 200400981 1:17.49 35.72 1:17.49
3. Dielis Kerkhoff Zegenwerp 1:19.21 200301593 1:18.41 36.96 1:18.41
4. Cas Hungens Tempo Valkenswaard 1:25.30 200400017 1:22.63 37.53 1:22.63
5. Chris Geers Waalwijkse Zwem Vereniging1:33.70 200600131 1:31.33 43.51 1:31.33
6. Duuk Dollekens Waalwijkse Zwem Vereniging1:32.36 200400369 1:32.18 42.92 1:32.18
7. Guus van Mil Tempo Valkenswaard 1:33.07 200304931 1:33.27 42.49 1:33.27
8. Rick Hoksbergen Zegenwerp 1:39.10 200402645 1:34.54 42.69 1:34.54
9. Tom Moeling Waalwijkse Zwem Vereniging1:35.51 200304045 1:39.32 45.95 1:39.32

DIS Lucas Somers Zegenwerp 1:28.15 200400085
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Sem van Eijndhoven Zegenwerp 1:27.62 200301007

Programmanr. 10 Jongens, 50m schoolslag Jeugd 2 en jonger
4-10-2020 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 11 Meisjes, 400m vrije slag Jeugd 2 en jonger
4-10-2020 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 12 Meisjes, 200m vrije slag Jeugd 2 en jonger
4-10-2020 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Britt Bakers Zegenwerp 2:23.00 200403258 2:20.52 31.05 1:05.55 1:42.61 2:20.52
2. Anne Zandbeek Zegenwerp 2:28.42 200403814 2:27.79 33.96 1:11.39 1:49.99 2:27.79
3. Anouk Hacken Zegenwerp 2:28.17 200404418 2:28.44 33.95 1:12.02 1:52.15 2:28.44
4. Iris Verheij Zegenwerp 2:30.49 200400854 2:30.98 33.97 1:12.30 1:51.92 2:30.98
5. Bregje Vermeulen Waalwijkse Zwem Vereniging2:36.50 200500650 2:32.55 35.04 1:13.55 1:53.33 2:32.55
6. Lieke van Damme Tempo Valkenswaard 2:34.39 200403150 2:33.93 35.57 1:14.26 1:54.07 2:33.93
7. Jill Gerritsen Tempo Valkenswaard 2:36.78 200502498 2:34.78 34.84 1:13.64 1:54.63 2:34.78
8. Elce Dollekens Waalwijkse Zwem Vereniging2:36.89 200400544 2:35.51 34.80 1:14.68 1:56.24 2:35.51
9. Isabel van Gessel Waalwijkse Zwem Vereniging2:41.54 200501732 2:37.61 35.71 1:14.92 1:56.33 2:37.61

10. Maxim Kolster Zegenwerp 2:41.47 200504558 2:39.76 34.84 1:15.77 1:58.80 2:39.76
11. Elise Dörr Waalwijkse Zwem Vereniging2:49.98 200501192 2:47.59 36.83 1:19.07 2:04.05 2:47.59
12. Kes Keij Zegenwerp 2:55.30 200503046 2:49.80 37.66 1:20.35 2:06.26 2:49.80
13. Veronique van Alebeek Waalwijkse Zwem Vereniging2:59.68 200500460 3:01.36 40.68 1:27.60 2:16.84 3:01.36
14. Ally Geers Waalwijkse Zwem Vereniging2:53.65 200400346 3:03.07 38.57 1:24.78 2:14.82 3:03.07
15. Helmie van de Laar Zegenwerp 3:21.62 200504386 3:07.57 40.32 1:28.03 2:19.12 3:07.57
16. Linde Akkermans Waalwijkse Zwem Vereniging3:04.57 200401048 3:08.25 42.84 1:30.84 2:20.37 3:08.25
17. Claudia Kraaijvanger Tempo Valkenswaard 3:09.20 200504718 3:13.93 43.67 1:33.47 2:24.27 3:13.93

AFGEM Dide Finkers Zegenwerp 2:41.23 200403272
AFGEM Pien Goutziers Zegenwerp 2:46.08 200404708

Programmanr. 13 Jongens, 200m wisselslag Junioren 2 en jonger
4-10-2020 - 16:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
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competitie deel 1 Boxtel
Boxtel, 4-10-2020

Programmanr. 14 Jongens, 100m wisselslag Junioren 2 en jonger
4-10-2020 - 16:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Maikel Blijlevens Waalwijkse Zwem Vereniging1:09.09 200701051 1:08.11 31.15 1:08.11
2. Huib Stoop Waalwijkse Zwem Vereniging1:26.63 200703029 1:20.68 36.34 1:20.68
3. Stan Derks Zegenwerp NT 200702561 1:20.80 35.71 1:20.80
4. Jona Dörr Waalwijkse Zwem Vereniging1:32.76 200800567 1:27.90 41.86 1:27.90
5. Dylano Anadiotis Tempo Valkenswaard 1:41.96 200701263 1:33.01 44.08 1:33.01
6. Milan Gerritsen Tempo Valkenswaard 1:35.35 200701261 1:36.65 46.79 1:36.65
7. Siem van der Borgh Tempo Valkenswaard 1:42.51 200703035 1:40.86 47.94 1:40.86
8. Stijn Niekel Tempo Valkenswaard 1:47.67 200802725 1:43.50 48.57 1:43.50
9. Ilias van der Meer Waalwijkse Zwem Vereniging2:14.38 200901809 2:29.55 1:12.13 2:29.55

DIS Connor Claassen Zegenwerp 1:30.80 200800329
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Mees Dekkers Zegenwerp 1:45.82 200802915
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Micah Hoeben Zegenwerp 1:44.90 200801113
WA - De vrije slag gezwommen als school- vlinder- of rugslag.

DIS Zenno Timmermans Zegenwerp 1:22.57 200700329
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Thom Verdonck Tempo Valkenswaard 1:25.56 200703213
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 15 Meisjes, 100m vlinderslag Junioren 2 en jonger
4-10-2020 - 16:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Marith Ewijk Waalwijkse Zwem Vereniging1:31.98 200801414 1:24.68 35.39 1:24.68
2. Ila van Os Zegenwerp NT 200900858 1:39.64 41.83 1:39.64
3. Julia van den Hogen Zegenwerp 1:45.69 200801946 1:42.48 46.61 1:42.48
4. Ilona Blonk Waalwijkse Zwem Vereniging NT 200902792 1:46.05 45.40 1:46.05
5. Isa Everaars Zegenwerp 1:48.22 200901412 1:46.94 47.82 1:46.94
6. Ismae Verboord Zegenwerp NT 200802310 1:51.16 49.35 1:51.16
7. Veerle van Ballegooijen Waalwijkse Zwem Vereniging2:06.39 200801786 1:52.02 52.87 1:52.02
8. Evelien Scholten Waalwijkse Zwem Vereniging1:59.27 200801784 1:55.66 49.60 1:55.66
9. Marlou van Zandbeek Zegenwerp NT 200803356 2:00.50 53.67 2:00.50

10. Kenza Bakkali Zegenwerp 2:24.47 200802438 2:01.04 50.45 2:01.04
DIS Robin van Zandbeek Zegenwerp NT 200803354

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Britt van der Ham Waalwijkse Zwem Vereniging1:50.29 200801320
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Mélissa Begue Tempo Valkenswaard NT 200800526
VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

AFGEM Nora Aourzag Waalwijkse Zwem Vereniging NT 201001742

Programmanr. 16 Jongens, 50m vlinderslag Junioren 4 en jonger
4-10-2020 - 16:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jort Hoppenbrouwers Waalwijkse Zwem Vereniging 32.10 200600239 31.66
2. Jens Hoppenbrouwers Waalwijkse Zwem Vereniging 34.24 200600259 32.69
3. Job Janissen Zegenwerp 39.04 200604157 34.76
4. Timo Harteveld Waalwijkse Zwem Vereniging 44.31 200500901 41.29

DIS Luuk Bult Zegenwerp 37.12 200500607
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Kyan van Doorn Zegenwerp NT 200602913
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competitie deel 1 Boxtel
Boxtel, 4-10-2020

Programmanr. 17 Meisjes, 200m vrije slag Junioren 4 en jonger
4-10-2020 - 16:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Programmanr. 18 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 4 en jonger
4-10-2020 - 16:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Viviënne Bosch Waalwijkse Zwem Vereniging1:04.52 200700796 1:03.96 30.53 1:03.96
2. Tasnim Bezbiz Zegenwerp 1:06.29 200700492 1:06.08 31.60 1:06.08
3. Kenza van Kapel Waalwijkse Zwem Vereniging1:07.30 200700798 1:08.98 32.77 1:08.98
4. Isa Verhagen Zegenwerp 1:09.34 200600708 1:09.65 32.90 1:09.65
5. Juul Schellekens Zegenwerp 1:14.78 200701392 1:10.67 34.01 1:10.67
6. Liza Theuns Waalwijkse Zwem Vereniging1:11.31 200702172 1:11.15 33.65 1:11.15
7. Miya Begue Tempo Valkenswaard 1:11.39 200602474 1:11.24 33.76 1:11.24
8. Demi Kemmeren Waalwijkse Zwem Vereniging1:11.83 200703468 1:11.47 33.89 1:11.47
9. Danique Putman Tempo Valkenswaard 1:14.81 200601392 1:12.98 35.00 1:12.98

10. Megan Claassen Zegenwerp 1:13.15 200700570 1:13.19 35.16 1:13.19
11. Rose van den Bergh Zegenwerp 1:15.63 200603000 1:15.79 36.66 1:15.79
12. Kim Theuns Waalwijkse Zwem Vereniging1:14.46 200703322 1:16.43 35.54 1:16.43
13. Dana Braken Tempo Valkenswaard 1:15.88 200603366 1:17.54 36.71 1:17.54
14. Marleen Scholten Waalwijkse Zwem Vereniging1:21.51 200603806 1:23.62 40.99 1:23.62
15. Sofie Moezelaar Zegenwerp 1:23.46 200604932 1:24.84 40.95 1:24.84
16. Laura Kraaijvanger Tempo Valkenswaard 1:25.95 200604270 1:27.03 42.23 1:27.03
DIS Alysha van Brussel Zegenwerp 1:25.52 200603348

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Renske Verhagen Zegenwerp 1:31.28 200604644

Programmanr. 19 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
4-10-2020 - 16:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Luuk Smits Tempo Valkenswaard 1:05.70 200001015 1:06.66 31.60 1:06.66
2. Max Peters Zegenwerp 1:03.21 199903123 1:06.83 29.67 1:06.83
3. Rick van Hamond Zegenwerp 1:04.77 199205873 1:07.14 31.91 1:07.14
4. Sjoerd Looymans Zegenwerp 1:06.67 200203687 1:07.33 31.93 1:07.33
5. Guy Hungens Tempo Valkenswaard 1:06.17 200101697 1:07.67 32.15 1:07.67
6. Luke Looymans Zegenwerp 1:08.08 200203689 1:09.30 32.15 1:09.30
7. Devin Servais Zegenwerp 1:12.78 200202285 1:11.35 33.18 1:11.35
8. Milo Janssen Waalwijkse Zwem Vereniging1:10.62 199207287 1:12.13 33.12 1:12.13
9. Joris te Booij Zegenwerp 1:21.00 199901535 1:12.29 33.74 1:12.29

10. Lars Hurks Waalwijkse Zwem Vereniging1:13.34 199901667 1:15.31 33.44 1:15.31
11. Raoni Schrijvers Tempo Valkenswaard 1:17.87 199302669 1:17.82 36.42 1:17.82
12. Guy Huijsmans Zegenwerp 1:15.49 199900703 1:18.43 36.82 1:18.43
13. Djep Doreleijers Tempo Valkenswaard 1:24.18 200005305 1:21.25 38.01 1:21.25
14. Maurice van Alebeek Waalwijkse Zwem Vereniging1:22.23 200103979 1:21.54 37.73 1:21.54
15. Luc de Bont Waalwijkse Zwem Vereniging1:19.51 199601701 1:21.77 37.96 1:21.77
16. Jesse Hoksbergen Zegenwerp 1:15.81 200104857 1:21.99 38.47 1:21.99
17. Jelte van de Boogaard Tempo Valkenswaard 1:25.19 199102731 1:23.26 39.52 1:23.26
18. Wessel Roosenbrand Waalwijkse Zwem Vereniging1:25.15 200101671 1:24.50 39.50 1:24.50
19. Rick Vermeulen Zegenwerp NT 200100777 1:26.82 39.93 1:26.82
20. Thomas van den Linden Waalwijkse Zwem Vereniging1:23.86 199900893 1:27.54 40.37 1:27.54
21. Yannick van Alebeek Waalwijkse Zwem Vereniging1:26.56 199903057 1:29.70 42.44 1:29.70
22. Tom Bakker Waalwijkse Zwem Vereniging1:28.91 199604525 1:30.98 42.09 1:30.98
23. Tim Veraa Waalwijkse Zwem Vereniging1:29.97 199904451 1:32.18 42.10 1:32.18
24. Alex Boven Zegenwerp 1:34.53 199207029 1:33.42 43.59 1:33.42
25. Jelle Visser Zegenwerp 1:31.59 198303113 1:35.08 43.25 1:35.08
26. Marnix Verhoef Waalwijkse Zwem Vereniging1:34.93 199900895 1:41.37 46.97 1:41.37
27. Timo Jansen Zegenwerp NT 199705401 2:14.47 1:03.50 2:14.47

AFGEM Jochem Kampman Zegenwerp 1:12.67 200200453
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competitie deel 1 Boxtel
Boxtel, 4-10-2020

Programmanr. 20 Heren, 50m schoolslag Senioren Open
4-10-2020 - 16:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 21 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
4-10-2020 - 16:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Programmanr. 22 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
4-10-2020 - 16:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Manon van Esch Zegenwerp 27.98 199702090 27.89
2. Lonneke Kampman Zegenwerp 32.23 200100146 28.05
3. Isa Schellekens Zegenwerp 28.27 200002330 28.15
4. Lieke Smits Tempo Valkenswaard 29.15 199604646 28.96
5. Elke Tonneijk Tempo Valkenswaard 28.37 199806222 29.11
6. Manon Kampman Zegenwerp 28.59 200000614 29.48
7. Isabel van Alebeek Waalwijkse Zwem Vereniging 29.25 200301694 29.53
8. Annemijn Spohr Waalwijkse Zwem Vereniging 29.23 200000548 29.57
9. Lisa Verheij Zegenwerp 29.60 200202628 29.60

10. Paulien Koenen Zegenwerp 29.25 199701856 29.73
11. Marlotte Spohr Waalwijkse Zwem Vereniging 29.06 199305288 30.20
12. Saartje Vermeulen Zegenwerp 30.24 199900934 30.21
13. Ilona van Kemenade Tempo Valkenswaard 30.22 199803360 30.28
14. Jade Hoppenbrouwers Waalwijkse Zwem Vereniging 29.56 200301690 30.50
15. Yanna van der Heijden Tempo Valkenswaard NT 200301334 30.77
16. Rianne Slabbers Zegenwerp 30.22 198603276 31.34
17. Gaby van Boxtel Tempo Valkenswaard 33.17 200304546 31.99
18. Alma Janssen Zegenwerp 31.59 199401078 32.43
19. Emma Verhoeven Zegenwerp 30.42 199303326 32.67
20. Anne Verhoef Waalwijkse Zwem Vereniging 31.95 199702510 32.84
21. Annemijn van Grinsven Zegenwerp 33.67 198801450 32.89
22. Evi Meuleman Tempo Valkenswaard 33.67 200303810 33.03
23. Lisa Verzijden Tempo Valkenswaard 32.67 199701572 33.52
24. Kim de Laat Zegenwerp 35.29 200102824 34.57
25. Zoï van der Staak Zegenwerp NT 200101054 35.11
26. Celine Wijnen Tempo Valkenswaard 38.52 200002666 35.35
27. Phileine Borgonjen Waalwijkse Zwem Vereniging 45.61 200903280 42.49

AFGEM Meral Bakker Zegenwerp 28.94 200200788
AFGEM Robin Hilgerdenaar Zegenwerp 31.32 199605190
AFGEM Manon Balvers Waalwijkse Zwem Vereniging 37.40 199502042

Programmanr. 23 50m rugslag Meisjes Jun1 e.l, Jongens Min6 e.l
4-10-2020 - 17:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 24 25m schoolslag Minioren 4 en jonger
4-10-2020 - 17:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 25 Meisjes, 100m schoolslag Jeugd 2 en jonger
4-10-2020 - 17:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
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competitie deel 1 Boxtel
Boxtel, 4-10-2020

Programmanr. 25, Meisjes, 100m schoolslag

1. Britt Bakers Zegenwerp 1:21.73 200403258 1:22.79 39.24 1:22.79
2. Anouk Hacken Zegenwerp 1:25.80 200404418 1:26.72 41.16 1:26.72
3. Maxim Kolster Zegenwerp 1:31.10 200504558 1:31.50 43.35 1:31.50
4. Iris Verheij Zegenwerp 1:28.65 200400854 1:32.27 42.56 1:32.27
5. Elce Dollekens Waalwijkse Zwem Vereniging1:35.53 200400544 1:32.37 43.94 1:32.37
6. Bregje Vermeulen Waalwijkse Zwem Vereniging1:29.36 200500650 1:32.95 42.82 1:32.95
7. Kes Keij Zegenwerp 1:32.47 200503046 1:32.98 43.19 1:32.98
8. Jill Gerritsen Tempo Valkenswaard 1:31.17 200502498 1:34.00 44.32 1:34.00
9. Lieke van Damme Tempo Valkenswaard 1:35.81 200403150 1:35.86 45.15 1:35.86

10. Ally Geers Waalwijkse Zwem Vereniging1:34.63 200400346 1:36.16 44.57 1:36.16
11. Isabel van Gessel Waalwijkse Zwem Vereniging1:38.71 200501732 1:38.15 46.40 1:38.15
12. Elise Dörr Waalwijkse Zwem Vereniging1:34.55 200501192 1:40.50 46.51 1:40.50
13. Alysha van Brussel Zegenwerp 1:44.56 200603348 1:41.23 47.58 1:41.23
14. Veronique van Alebeek Waalwijkse Zwem Vereniging1:39.15 200500460 1:42.46 47.43 1:42.46
15. Linde Akkermans Waalwijkse Zwem Vereniging1:49.97 200401048 1:55.50 53.93 1:55.50
16. Claudia Kraaijvanger Tempo Valkenswaard 1:56.03 200504718 2:05.02 59.26 2:05.02
DIS Helmie van de Laar Zegenwerp 1:47.60 200504386

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Anne Zandbeek Zegenwerp 1:26.72 200403814
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Dide Finkers Zegenwerp 1:36.19 200403272
AFGEM Pien Goutziers Zegenwerp 1:42.76 200404708

Programmanr. 26 Meisjes, 50m schoolslag Jeugd 2 en jonger
4-10-2020 - 17:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 27 Jongens, 400m vrije slag Jeugd 2 en jonger
4-10-2020 - 17:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 28 Jongens, 200m vrije slag Jeugd 2 en jonger
4-10-2020 - 17:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Steven Smith Zegenwerp 2:21.17 200402939 2:16.49 31.40 1:06.84 1:42.42 2:16.49
2. Daan Smits Tempo Valkenswaard 2:22.06 200400981 2:17.03 31.57 1:06.92 1:43.30 2:17.03
3. Cas Hungens Tempo Valkenswaard 2:15.99 200400017 2:19.38 31.02 1:05.89 1:43.13 2:19.38
4. Lucas Somers Zegenwerp 2:24.61 200400085 2:20.36 32.74 1:08.77 1:45.75 2:20.36
5. Dielis Kerkhoff Zegenwerp 2:09.02 200301593 2:22.07 30.89 1:05.39 1:37.44 2:22.07
6. Duuk Dollekens Waalwijkse Zwem Vereniging2:24.81 200400369 2:29.84 34.19 1:12.42 1:51.52 2:29.84
7. Guus van Mil Tempo Valkenswaard 2:43.00 200304931 2:41.31 34.35 1:14.48 1:58.51 2:41.31
8. Tom Moeling Waalwijkse Zwem Vereniging2:45.25 200304045 2:41.81 35.59 1:16.96 2:00.92 2:41.81
9. Rick Hoksbergen Zegenwerp 2:52.19 200402645 2:42.96 37.15 1:19.87 2:03.83 2:42.96

AFGEM Sem van Eijndhoven Zegenwerp 2:33.40 200301007

Programmanr. 29 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
4-10-2020 - 17:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Isa Schellekens Zegenwerp 1:18.75 200002330 1:18.30 37.74 1:18.30
2. Lonneke Kampman Zegenwerp 1:13.88 200100146 1:19.74 37.90 1:19.74
3. Elke Tonneijk Tempo Valkenswaard 1:18.77 199806222 1:21.29 37.87 1:21.29
4. Lieke Smits Tempo Valkenswaard 1:29.73 199604646 1:23.15 39.40 1:23.15
5. Paulien Koenen Zegenwerp 1:24.47 199701856 1:23.25 39.16 1:23.25
6. Jade Hoppenbrouwers Waalwijkse Zwem Vereniging1:20.40 200301690 1:23.94 38.80 1:23.94
7. Marlotte Spohr Waalwijkse Zwem Vereniging1:21.53 199305288 1:24.38 39.62 1:24.38
8. Ilona van Kemenade Tempo Valkenswaard 1:29.07 199803360 1:24.51 38.73 1:24.51
9. Annemijn Spohr Waalwijkse Zwem Vereniging1:20.45 200000548 1:25.70 40.01 1:25.70

10. Manon van Esch Zegenwerp 1:21.20 199702090 1:25.97 40.41 1:25.97
11. Lisa Verheij Zegenwerp 1:25.95 200202628 1:26.45 41.27 1:26.45
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competitie deel 1 Boxtel
Boxtel, 4-10-2020

Programmanr. 29, Dames, 100m schoolslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

12. Evi Meuleman Tempo Valkenswaard 1:24.46 200303810 1:26.74 40.35 1:26.74
13. Isabel van Alebeek Waalwijkse Zwem Vereniging1:25.95 200301694 1:27.95 40.90 1:27.95
14. Yanna van der Heijden Tempo Valkenswaard NT 200301334 1:28.79 41.84 1:28.79
15. Rianne Slabbers Zegenwerp 1:29.43 198603276 1:30.87 42.46 1:30.87
16. Lisa Verzijden Tempo Valkenswaard 1:39.09 199701572 1:37.46 45.99 1:37.46
17. Anne Verhoef Waalwijkse Zwem Vereniging1:36.79 199702510 1:37.78 46.37 1:37.78
18. Gaby van Boxtel Tempo Valkenswaard 1:35.93 200304546 1:37.85 45.33 1:37.85
19. Kim de Laat Zegenwerp 1:41.97 200102824 1:38.45 46.35 1:38.45
20. Zoï van der Staak Zegenwerp NT 200101054 1:41.77 48.10 1:41.77
21. Saartje Vermeulen Zegenwerp 1:48.13 199900934 1:43.32 48.48 1:43.32
DIS Alma Janssen Zegenwerp 1:31.64 199401078

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Robin Hilgerdenaar Zegenwerp 1:28.74 199605190

Programmanr. 30 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
4-10-2020 - 17:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 31 Heren, 100m rugslag Senioren Open
4-10-2020 - 17:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Programmanr. 32 Heren, 50m rugslag Senioren Open
4-10-2020 - 17:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Rick van Hamond Zegenwerp 26.99 199205873 27.00
2. Luuk Smits Tempo Valkenswaard 26.60 200001015 27.44
3. Luke van Hamond Zegenwerp 27.75 199600945 28.52
4. Hermie Minkels Zegenwerp 27.83 198702249 28.99
5. Joris te Booij Zegenwerp 30.25 199901535 29.16
6. Max Peters Zegenwerp 28.02 199903123 29.78
7. Guy Huijsmans Zegenwerp 28.44 199900703 30.02
8. Lars Hurks Waalwijkse Zwem Vereniging 29.81 199901667 30.35
9. Raoni Schrijvers Tempo Valkenswaard 34.19 199302669 30.55

10. Milo Janssen Waalwijkse Zwem Vereniging 30.67 199207287 31.11
11. Devin Servais Zegenwerp 35.00 200202285 31.45
12. Luke Looymans Zegenwerp 36.97 200203689 31.94
13. Djep Doreleijers Tempo Valkenswaard 32.29 200005305 31.95
14. Guy Hungens Tempo Valkenswaard 32.69 200101697 31.97
15. Jesse Hoksbergen Zegenwerp 30.87 200104857 32.38

Sjoerd Looymans Zegenwerp 35.86 200203687 32.38
17. Wessel Roosenbrand Waalwijkse Zwem Vereniging 31.46 200101671 33.03
18. Yannick van Alebeek Waalwijkse Zwem Vereniging 32.29 199903057 33.40
19. Tom Bakker Waalwijkse Zwem Vereniging 31.58 199604525 35.06
20. Thomas van den Linden Waalwijkse Zwem Vereniging 33.69 199900893 35.07
21. Guus Verhoeven Zegenwerp 34.39 199104629 35.34
22. Marnix Verhoef Waalwijkse Zwem Vereniging 34.82 199900895 35.41
23. Maurice van Alebeek Waalwijkse Zwem Vereniging 34.92 200103979 36.11

Rick Vermeulen Zegenwerp NT 200100777 36.11
25. Tim Veraa Waalwijkse Zwem Vereniging 33.72 199904451 36.23
26. Jelte van de Boogaard Tempo Valkenswaard 37.44 199102731 38.91
27. Luc de Bont Waalwijkse Zwem Vereniging 34.34 199601701 39.20
28. Alex Boven Zegenwerp NT 199207029 41.32
29. Jelle Visser Zegenwerp 43.52 198303113 43.69
30. Ilias van der Meer Waalwijkse Zwem Vereniging 58.97 200901809 1:02.36
31. Timo Jansen Zegenwerp 59.93 199705401 1:04.50

AFGEM Jochem Kampman Zegenwerp 31.78 200200453
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competitie deel 1 Boxtel
Boxtel, 4-10-2020

Programmanr. 33 Meisjes, 200m wisselslag Junioren 2 en jonger
4-10-2020 - 17:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Programmanr. 34 Meisjes, 100m wisselslag Junioren 2 en jonger
4-10-2020 - 17:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Ila van Os Zegenwerp 1:42.48 200900858 1:32.72 43.33 1:32.72
2. Isa Everaars Zegenwerp 1:32.61 200901412 1:32.89 42.24 1:32.89
3. Mélissa Begue Tempo Valkenswaard 1:41.84 200800526 1:34.29 45.97 1:34.29
4. Julia van den Hogen Zegenwerp 1:34.62 200801946 1:34.87 44.83 1:34.87
5. Ilona Blonk Waalwijkse Zwem Vereniging1:36.56 200902792 1:35.10 42.04 1:35.10
6. Ismae Verboord Zegenwerp 1:38.85 200802310 1:36.52 45.69 1:36.52
7. Britt van der Ham Waalwijkse Zwem Vereniging1:44.34 200801320 1:37.40 45.40 1:37.40
8. Kenza Bakkali Zegenwerp 1:39.45 200802438 1:38.85 46.87 1:38.85
9. Evelien Scholten Waalwijkse Zwem Vereniging1:51.49 200801784 1:39.33 47.12 1:39.33

10. Robin van Zandbeek Zegenwerp 1:51.31 200803354 1:42.01 49.88 1:42.01
11. Veerle van Ballegooijen Waalwijkse Zwem Vereniging1:39.42 200801786 1:46.47 50.65 1:46.47
12. Phileine Borgonjen Waalwijkse Zwem Vereniging1:52.27 200903280 1:55.94 58.39 1:55.94
DIS Marlou van Zandbeek Zegenwerp 1:53.46 200803356

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Marith Ewijk Waalwijkse Zwem Vereniging1:20.84 200801414
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Nora Aourzag Waalwijkse Zwem Vereniging2:04.71 201001742

Programmanr. 35 Jongens, 100m vlinderslag Junioren 2 en jonger
4-10-2020 - 17:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Maikel Blijlevens Waalwijkse Zwem Vereniging1:09.13 200701051 1:07.39 31.37 1:07.39
2. Thom Verdonck Tempo Valkenswaard 1:26.41 200703213 1:16.93 34.71 1:16.93
3. Stan Derks Zegenwerp 1:27.17 200702561 1:23.44 37.29 1:23.44
4. Zenno Timmermans Zegenwerp 1:30.91 200700329 1:26.86 38.27 1:26.86
5. Connor Claassen Zegenwerp 1:41.94 200800329 1:42.85 46.66 1:42.85
6. Jona Dörr Waalwijkse Zwem Vereniging1:48.69 200800567 1:42.96 45.85 1:42.96
7. Dylano Anadiotis Tempo Valkenswaard 1:57.38 200701263 1:52.01 f1 48.69 1:52.01

Siem van der Borgh Tempo Valkenswaard 1:56.79 200703035 1:52.01 f2 50.83 1:52.01
9. Milan Gerritsen Tempo Valkenswaard 1:58.18 200701261 1:53.02 52.33 1:53.02

10. Mees Dekkers Zegenwerp 2:02.75 200802915 1:58.10 55.15 1:58.10
11. Micah Hoeben Zegenwerp 2:13.48 200801113 2:00.05 56.84 2:00.05
12. Stijn Niekel Tempo Valkenswaard 2:29.05 200802725 2:06.21 52.93 2:06.21
DIS Huib Stoop Waalwijkse Zwem Vereniging1:29.08 200703029

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 36 Meisjes, 50m vlinderslag Junioren 4 en jonger
4-10-2020 - 17:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Viviënne Bosch Waalwijkse Zwem Vereniging 33.09 200700796 32.06
2. Kenza van Kapel Waalwijkse Zwem Vereniging 34.21 200700798 34.17
3. Juul Schellekens Zegenwerp 37.10 200701392 34.82
4. Tasnim Bezbiz Zegenwerp 34.80 200700492 34.95
5. Miya Begue Tempo Valkenswaard 36.67 200602474 35.72
6. Liza Theuns Waalwijkse Zwem Vereniging 37.87 200702172 37.93
7. Megan Claassen Zegenwerp 40.34 200700570 38.18
8. Isa Verhagen Zegenwerp 41.23 200600708 38.56
9. Danique Putman Tempo Valkenswaard 40.69 200601392 38.65

10. Rose van den Bergh Zegenwerp 41.76 200603000 39.47
11. Alysha van Brussel Zegenwerp 47.61 200603348 41.21
12. Demi Kemmeren Waalwijkse Zwem Vereniging 42.77 200703468 41.73
13. Kim Theuns Waalwijkse Zwem Vereniging 47.27 200703322 42.15
14. Dana Braken Tempo Valkenswaard 41.33 200603366 42.54
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competitie deel 1 Boxtel
Boxtel, 4-10-2020

Programmanr. 36, Meisjes, 50m vlinderslag, Junioren 4 en jonger

rang naam vereniging intijd tijd RT

15. Marleen Scholten Waalwijkse Zwem Vereniging 44.17 200603806 43.80
16. Sofie Moezelaar Zegenwerp 46.65 200604932 45.99
17. Laura Kraaijvanger Tempo Valkenswaard 52.20 200604270 52.02

AFGEM Renske Verhagen Zegenwerp 51.09 200604644

Programmanr. 37 Jongens, 200m vrije slag Junioren 4 en jonger
4-10-2020 - 17:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Programmanr. 38 Jongens, 100m vrije slag Junioren 4 en jonger
4-10-2020 - 17:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jort Hoppenbrouwers Waalwijkse Zwem Vereniging1:04.99 200600239 1:03.99 30.03 1:03.99
2. Jens Hoppenbrouwers Waalwijkse Zwem Vereniging1:07.23 200600259 1:06.83 32.58 1:06.83
3. Chris Geers Waalwijkse Zwem Vereniging1:07.27 200600131 1:07.07 32.29 1:07.07
4. Luuk Bult Zegenwerp 1:06.74 200500607 1:08.94 32.99 1:08.94
5. Job Janissen Zegenwerp 1:14.81 200604157 1:10.59 33.62 1:10.59
6. Timo Harteveld Waalwijkse Zwem Vereniging1:25.98 200500901 1:21.95 37.24 1:21.95

AFGEM Kyan van Doorn Zegenwerp 1:45.55 200602913

Programmanr. 39 100m schoolslag Meisjes Jun1 e.l, Jongens Min6 e.l
4-10-2020 - 18:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Programmanr. 40 50m vrije slag Minioren 4 en jonger
4-10-2020 - 18:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 41 Dames, 4 x 200m vrije slag Senioren Open
4-10-2020 - 18:00 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 42 Dames, 4 x 100m vrije slag Senioren Open
4-10-2020 - 18:00 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Zegenwerp 1 Zegenwerp 4:00.89 4:07.61
Manon van Esch 97 28.65 59.39 Lonneke Kampman 01
Britt Bakers 04 Isa Schellekens 00

2. Zegenwerp 2 Zegenwerp 4:19.00 4:21.22
Anne Zandbeek 04 31.21 1:05.77 Paulien Koenen 97
Lisa Verheij 02 Manon Kampman 00

3. Tempo Valkenswaard 1 Tempo Valkenswaard 4:22.07 4:25.60
Ilona van Kemenade 98 32.27 1:07.78 Lieke Smits 96
Yanna van der Heijden Elke Tonneijk 98

4. Wzv 1 Waalwijkse Zwem Vereniging 4:18.07 4:25.76
Isabel van Alebeek 03 30.72 1:05.43 Annemijn Spohr 00
Marlotte Spohr 93 Jade Hoppenbrouwers 03


